    Циркуляционные      Вихревые поверхностные      Центробежные поверхностные
   Дренажные      Погружные скважинные      Вибрационные      Насосные станции
т е х н и ч е с к и й  к а т а л о г
НАСОСЫ ALTSTREAM
Библиотека СОК  
н а с о с ы
3

Давление
воздушной
полости, бар
Диаметр,
мм
Высота,
мм
Масса,
кг
Диаметр
рабочего
штуцера (НР)
Упак.,
шт.
036020101 AGV-8 8 10 1,5 200 311 1,55 3/4” 1/8
036020102 AGV-12 12 10 1,5 280 307 2,10 3/4” 1/8
036020103 AGV-18 18 10 1,5 280 402 2,80 3/4” 1/4
036020104 AGV-24 24 10 1,5 280 504 4,25 3/4” 1/4
036020105 AGV-35 35 10 1,5 365 453 5,95 3/4” 1/1
036020106 AGV-50 50 10 1,5 365 691 9,20 1” 1/1
036020107 AGV-80 80 10 1,5 410 807 11,60 1” 1/1
036020108 AGV-100 100 10 1,5 495 787 15,10 1” 1/1
036020109 AGV-150 150 10 1,5 495 1059 23,02 1” 1/1
ГИДРОАККУМУЛЯТОР ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
(горизонтальное исполнение)
Артикул Модель Объем,
л

бар
Диаметр,
мм
Высота,
мм
Длина,
мм
Масса,
кг
Диаметр
рабочего
штуцера
(НР)
Упак.,
шт.
036020204 AGH-24 24 10 1,5 280 300 507 5,60 1” 1/4
036020206 AGH-50 50 10 1,5 365 374 572 9,40 1” 1/1
036020207 AGH-80 80 10 1,5 410 427 704 13,20 1” 1/1
036020208 AGH-100 100 10 1,5 495 517 730 16,30 1” 1/1
036020209 AGH-150 150 10 1,5 495 517 1000 21,50 1” 1/1
МЕМБРАННЫЙ БАК ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ
(вертикальное исполнение)
Артикул Модель Объем,
л